



SLP2 6065 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 36941189

Årsrapport 01.06.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2022

Sten Løkke Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2021	5
Balance pr. 31.12.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2021	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLP2 6065 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 36941189

Stiftelsesdato: 29.06.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2021 - 31.12.2021

Direktion

Sten Løkke Pedersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år frasolgt ejerandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab.

Årets resultat, der udgør et underskud på 30 t.kr. vurderes som tilfredsstillende under hensyntagen til, at selskabets ejendomsinvestering opgøres til kostpris med fradrag for afskrivninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		80.951	2.746.533
Administrationsomkostninger		(144.230)	(1.976.679)
Driftsresultat		(63.279)	769.854
Andre finansielle indtægter	2	106.150	45.569
Andre finansielle omkostninger	3	(72.134)	(22.968)
Resultat før skat		(29.263)	792.455
Skat af årets resultat	4	(438)	(153.600)
Årets resultat		(29.701)	638.855
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		295.000	490.000
Overført resultat		(324.701)	148.855
Resultatdisponering		(29.701)	638.855

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		4.043.052	4.043.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.337	64.028
Materielle aktiver	5	4.097.389	4.107.080
Anlægsaktiver		4.097.389	4.107.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.808.736
Tilgodehavende skat		144	0
Tilgodehavender		144	1.808.736
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.307.944	2.211.679
Værdipapirer og kapitalandele		3.307.944	2.211.679
Likvide beholdninger		1.619.164	1.933.768
Omsætningsaktiver		4.927.252	5.954.183
Aktiver		9.024.641	10.061.263

Passiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.755.393	6.080.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		295.000	490.000
Egenkapital		6.130.393	6.650.094
Udskudt skat		2.621	2.183
Hensatte forpligtelser		2.621	2.183
Gæld til realkreditinstitutter		1.364.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.364.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.407.700	565.754
Skyldig skat		0	2.198.400
Anden gæld		119.927	644.832
Kortfristede gældsforpligtelser		1.527.627	3.408.986
Gældsforpligtelser		2.891.627	3.408.986
Passiver		9.024.641	10.061.263
Af- og nedskrivninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.080.094	490.000	6.650.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(490.000)	(490.000)
Årets resultat	0	(324.701)	295.000	(29.701)
Egenkapital ultimo	80.000	5.755.393	295.000	6.130.393

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	9.691	9.331
	9.691	9.331

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	45.569
Dagsværdireguleringer	105.496	0
Øvrige finansielle indtægter	654	0
	106.150	45.569

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.718	22.968
Øvrige finansielle omkostninger	32.416	0
	72.134	22.968

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	3.198.400
Ændring af udskudt skat	438	(3.044.800)
	438	153.600

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.044.273	72.138
Kostpris ultimo	4.044.273	72.138
Af- og nedskrivninger primo	(1.221)	(8.110)
Årets afskrivninger	0	(9.691)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.221)	(17.801)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.043.052	54.337

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.364.000	1.364.000
	1.364.000	1.364.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.043 t.kr.
